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تقویت همکاری ها و افزایش پشتیبانی های بین المللی در راستای ارائه خدمات به اتباع
مجاز

 جلسه مشترک مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران با معاون نماینده کمیساریای عالی سازمان ملل

متحد در امور پناهندگان در جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، جلسه مشترک وحید گلی کانی، مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران، با وتون اورانا، معاون نماینده کمیساریای عالی

سازمان ملل متحد در امور پناهندگان در جمهوری اسلامی ایران، با حضور دیگر نمایندگان کمیساریا در دفتر اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران برگزار شد.

گلی کانی ضمن قدردانی از همکاری کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در ارائه خدمات به پناهندگان و تعامل با اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران بیان کرد:

با توجه به اینکه بیش از نیمی از اتباع کشور در استان تهران حضور دارند، این همکاری باید گسترده تر و با کارآمدی بیشتری انجام شود.

وی افزود: نظام جمهوری اسلامی ایران همواره نگاهی کرامت محور، انسان دوستانه و مسالمت آمیز به اتباع، به ویژه اتباع افغانستانی، داشته است؛ حتی در حوزه بازگشت اتباع

غیرمجاز نیز سیاست ما بازگشت با رعایت کرامت انسانی است.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران تصریح کرد: نحوه ارائه خدمات به اتباع افغانستانی در جمهوری اسلامی ایران همواره با رویکرد انسان دوستانه همراه بوده

و این سیاست، علی رغم تحریم های ظالمانه علیه کشور، با جدیت دنبال می شود، با این حال، انتظار می رود پشتیبانی سازمان های بین المللی، از جمله کمیساریا، در این مسیر

تقویت شود.

گلی کانی همچنین افزود: با ارزیابی های صورت گرفته در استان تهران، انتظار می رود خدمات کمیساریا در حوزه آموزش، به ویژه ساخت مدارس، توسعه و بهسازی خانه های

بهداشت و مراکز درمانی و ارائه خدمات معیشتی بیش از گذشته باشد، اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری تهران نیز آمادگی کامل برای توسعه همکاری ها و ایجاد

ظرفیت های جدید متناسب با پهنه سرزمینی استان تهران را دارد.

وی ابراز امیدواری کرد: این نشست زمینه ساز تقویت همکاری ها، افزایش پشتیبانی های بین المللی و تعریف رویکردهای نوین در ارائه خدمات به جامعه مهاجرین باشد،

همچنین انتظار می رود برنامه ریزی ها به گونه ای انجام شود که بتوانیم با همکاری کمیساریا و دیگر سازمان های بین المللی اقدامات مؤثرتری را برای تسریع در روند خروج

کرامتمندانه اتباع غیرمجاز انجام دهیم.
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